[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_01_»_08 2018________________                                                                               №_367___

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования  от 20.07.2017 № 258 «Об утверждении Плана распределения и выдачи имущества гражданской обороны Иркутского районного муниципального образования»

С целью упорядочения получения имущества гражданской обороны и выдачи его населению, как в мирное, так и в военное время, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Положением об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты,  утвержденным Приказом МЧС России от 01.10.2014 №  543,  постановлением   Правительства   Иркутской   области    от  18.12.2017
№ М-67с  «Об отдельных вопросах гражданской обороны Иркутской области», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в  постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от  20.07.2017  № 258   «Об утверждении Плана распределения и выдачи имущества гражданской обороны Иркутского районного муниципального образования» (далее - постановление), следующие изменения:
1) в п. 4 постановления, слово «Моты» заменить словом «Мегет»;
2) приложение к постановлению изложить в редакции приложения к
настоящему постановлению.
2. Отделу  по  организации  делопроизводства и  работе с  обращениями
граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления, указанного в п.1 настоящего постановления, информацию о внесении изменений в правовой акт.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр	района	        		                                                               Л.П. Фролов

image1.jpeg